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PROGR

PARKBUHNE

AMM

SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

12.30 Uhr

18.00 Uhr
18.45 Uhr
14.30 Uhr
14.45 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
17.15 Uhr

SONNTAG, 21. AUGUST 2022

12.00 Uhr
18.00 Uhr
14.00 Uhr

© 14.15 Uhr

14.30 Uhr
16.80 Uhr
16.15 Uhr
17.00 Uhr
17.15 Uhr

OFFIZIELLE EROFFNUNG UND i » -
SIEGEREHRUNG DES BENEFIZLAUFES ol

mit Birgermeister Dirk Lukrafka und IM HERMINGHAUSPARK "ELBERT
Rotary-Président Prof. Dr. Peter Reimer

EROFFNUNGSSHOW SPECTACULUM

CLOWN OTTI

TANZGRUPPEN MUSIC‘S COOL
TANZSCHULE HOSCHLER

FIRST FLOOR TUNES i ,
20.+21.

: PARANOTIC AUGUST y

HEIKO FANGER MIT ,INGAS GARTEN

OKUMENISCHER GOTTESDIENST

JUGENDGARDE KG GRUN-WEISS

LANGENHORST

CLOWN OTTI ,
HEIKO FANGER MIT ,INGAS GARTEN' j
SPECTACULUM
CGV-BAND

SCHIFFBRUCH

STATION T

Alle Angaben ohne Gewahr. Anderungen und Irrttimer vorbehalten.

Rotary

Club Velbert

-
] Sparkasse

Hilden«Ratingen«Velbert

S~ |

Wir f0r Velbert, Vv i
Stadtwerke Velbert Velbert Marketing f
|

M HERMINGHAUS

B Technische Betriebe Vslfbaag\éR P A R K

i . VERANSTALTUNGSPROGRAMM -




LAGEPLAN

PARKFEST 2022

€ PARKBUHNE
© KONZERT UNTER DER SAUBRUCKE

,DELUXE THE RADIOBAND*, SAMSTAG 19 - 23 UHR

© SPIEL UND SPASS FUR DIE
GANZE FAMILIE

O KIRCHENMEILE

© MARCHEN-TIPI

© TORWANDSCHIESSEN
© GREIFVOGELSCHAU

® ,KULINARISCHE MEILE
€9 INFO-POINT

(+) SANITATSDIENST

(® ZUGANG ZUM PARK

Alle Angaben ohne Gewahr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

( PARTY AT THE BRIDGE

August, ab 19.00 Uhr
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